

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2020
Processo Administrativo Nº 13848/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA
Data de Publicação: 18/02/2021 11:06:48

				TOTAL DO PROCESSO: 57.526,54
RFL COMERCIAL LTDA			01.260.374/0001-09	13.547,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093	9,90	Total: 99,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISSOLE	Modelo: PROFISSIONAL	
Descrição: ABRIDOR MISTO. FABRICADO EM AÇO INOX, IDEAL PARA ABRIR LATAS E GARRAFAS, TAMANHO: 20, MEDINDO 21 CM DE ALTURA X 6 CM DE LARGURA X14 CM DE COMPRIMENTO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,90	Total Item: 99,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052	20,50	Total: 205,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo: 7202	
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR 40X30X5 DE ALUMÍNIO POLIDO, ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5MM DE ESPESSURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 20,50	Total Item: 205,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 032	33,00	Total: 330,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo: 7204	
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR 45X32X6 DE ALUMÍNIO POLIDO, ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5MM DE ESPESSURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 33,00	Total Item: 330,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 063	45,60	Total: 1.048,80
Item: 15	Unidade: UND	Marca: G.INOX	Modelo: RET	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX RESISTENTE E DE EXCELENTE QUALIDADE, MEDINDO 42 X 31 CM E ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 45,60	Total Item: 1.048,80	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 026	30,50	Total: 213,50
Item: 25	Unidade: UND	Marca: GUAMANTEC	Modelo: 18L	
Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 18 LITROS INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE 18 LITROS, 100% SILICONE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 30,50	Total Item: 213,50	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 040	94,90	Total: 1.233,70
Item: 27	Unidade: UND	Marca: OBBA	Modelo: 12L	
Descrição: BOTTIÃO TÉRMICO COM TORNEIRA PARA LÍQUIDOS FRIOS OU QUENTES, CONTENDO ISOLAMENTO EM ESPUMA E CONSTITUÍDO DE MATERIAL RESISTENTE DE EXCELENTE QUALIDADE. TORNEIRA PRÁTICA COM ALTA VAZÃO E COM BOCAL AMPLO QUE FACILITA A LIMPEZA. PRESENÇA DE ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE. CAPACIDADE 12 LITROS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 13	Valor Unit.: 94,90		Total Item: 1.233,70
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 010	Total: 867,90
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ANTARES	Modelo: 34L
Descrição: CAIXA TERMICA MATERIAL EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE DE 34 LITROS. DIMENSÃO INTERNA DA CAIXA TÉRMICA: 39,5 CM X 27,5 CM X 34 CM.NA COR: AZUL CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 78,90		Total Item: 867,90
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 036	Total: 2.125,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: 80L
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA BOX, CAPACIDADE DE 80 LITROS MEDINDO 63,1 CM DE COMPRIMENTO X 44,1 CM DE LARGURA X 41,6 CM DE ALTURA. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM TAMPA ENCAIXÁVEL E TRAVAS LATERAIS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 2.125,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 030	Total: 1.612,50
Item: 47	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: 56L
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA BOX, CAPACIDADE DE 56 LITROS, MEDINDO 61,1 CM DE COMPRIMENTO X 40,3 CM DE LARGURA X 56,5 CM DE ALTURA. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM TAMPA ENCAIXÁVEL E TRAVAS LATERAIS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 64,50		Total Item: 1.612,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 003	Total: 219,75
Item: 35	Unidade: UND	Marca: HAVAI	Modelo: CH26
Descrição: CALDEIRÃO Nº 26 CAPACIDADE 12,5 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5 MM DE ESPESSURA, COM TAMPA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 73,25		Total Item: 219,75
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 031	Total: 616,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: HAVAI	Modelo: CH14
Descrição: CANECÃO Nº14 CAPACIDADE 2 LITROS EM BAQUELITE E ALUMÍNIO POLIDO INTERNAMENTE, DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO, COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 616,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 086	Total: 1.173,60
Item: 61	Unidade: UND	Marca: HAVAI	Modelo: CH20
Descrição: CANECÃO Nº20, CAPACIDADE 6 LITROS EM BAQUELITE E ALUMÍNIO POLIDO INTERNAMENTE, DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO, COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 48,90		Total Item: 1.173,60
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 036	Total: 397,80
Item: 68	Unidade: UND	Marca: FUTURA	Modelo: 40CM
Descrição: COLHER EM POLIETILENO TAMANHO 40,6 X 5,5 CM MACIÇA PARA ALIMENTOS, COR: BRANCA CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 22,10		Total Item: 397,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 003	22,00	Total: 396,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: FUTURA	Modelo: 35CM	
Descrição: COLHER EM POLIETILENO MACIÇA TAMANHO 30,5 X 4,5 MACIÇA PARA ALIMENTOS. COR: BRANCA CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 396,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 052	7,90	Total: 355,50
Item: 72	Unidade: UND	Marca: SIMONAGIO	Modelo: MONIZ	
Descrição: COLHER INOX PARA ARROZ, MATERIAL RESISTENTE TOTALMENTE EM AÇO INOX. DIMENSÕES (COMPR. X LARG. X ALT.): 248X 58X 28 MM. ESPESSURA: 2,3 MM CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 355,50
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 041	10,00	Total: 150,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: HAVAI	Modelo: CA09	
Descrição: CONCHA N 09 COM CABO DE NO MÍNIMO 31 CM, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 150,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 098	12,65	Total: 189,75
Item: 78	Unidade: UND	Marca: HAVAI	Modelo: CA10	
Descrição: CONCHA N 10 COM CABO DE NO MÍNIMO 42 CM, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,65			Total Item: 189,75
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 076	8,00	Total: 120,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: MARCAMIX	Modelo: TUBOLINE	
Descrição: CONCHA FEIJO EM INOX RESISTENTE TOTALMENTE EM AÇO INOX. DIMENSÃO APROXIMADA (ALTURA X DIÂMETRO): 31,5 X 7,5 CM. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 120,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 084	9,80	Total: 147,00
Item: 92	Unidade: UND	Marca: YANGZI	Modelo: 34CM	
Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX LISO, MEDINDO 32 X 10 X 5CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 147,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 032	11,00	Total: 77,00
Item: 100	Unidade: UND	Marca: DISSOLE	Modelo: CLASSICA	
Descrição: ESPÁTULA PARA BOLO UTENSÍLIO TOTALMENTE EM AÇO INOX, COM FIO LEVEMENTE SERRILHADO. PESO: 0,11 KG. COMPRIMENTO: 310 MM. LARGURA: 75 MM. ALTURA: 35 MM. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 77,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 078	17,49	Total: 349,80
Item: 112	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo: 2955	
Descrição: FACA COZINHA INOX 6 LÂMINA LISA EM AÇO INOX CABO EM POLIPROPILENO PRETO. DIMENSÕES (33CM ALTURA X 7CM LARGURA X 2 CM PROFUNDIDADE. PESO 90G. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,49		Total Item: 349,80
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 064	Total: 56,00
Item: 125	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo: 114
Descrição: FUNIL GRANDE DE PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA. DIMENSÕES: 185 X 152 X 145 CM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 56,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 003	Total: 216,00
Item: 141	Unidade: UND	Marca: ARMFICIO	Modelo: 30CM
Descrição: SUPORTE PARA BOTIJÃO DE GÁS, EM AÇO CROMADO, MEDINDO 9CM DE ALTURA X 30 CM DE LARGURA X 30CM DE COMPRIMENTO. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 216,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 058	Total: 935,00
Item: 145	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo: 7L
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 7 LITROS COM VÁLVULA DE SEGURANÇA EM POLIETILENO, FECHAMENTO INTERNO, POLIDA COM ALTO BRILHO, VÁLVULA DE CONTROLE DE PRESSÃO E DE SEGURANÇA REPETITIVA, APROVADA PELO INMETRO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 93,50		Total Item: 935,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 003	Total: 106,00
Item: 150	Unidade: UND	Marca: HAVAI	Modelo: PM30
Descrição: PASSADOR DE MACARRÃO Nº 30 EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO, ESPESSURA DO FURO DE DO MÍNIMO 5 MM, COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,00		Total Item: 106,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 024	Total: 48,00
Item: 153	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo: 7CM
Descrição: PENEIRA REDONDA PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 7CMX10CM, NA COR BRANCA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 48,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 088	Total: 138,00
Item: 155	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo: 18CM
Descrição: PENEIRA REDONDA 18CM. PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO 18CMX11CM, NA COR BRANCA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,20		Total Item: 138,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 072	Total: 68,60
Item: 157	Unidade: UND	Marca: TOMPSON	Modelo: 15CM
Descrição: PEDRA DE AMOLAR FAÇA DUPLA FACE, DUPLA FACE, EM CARBURETO DE SILÍCIO, COM CAMADA GROSSA PARA O DESBASTE E CAMADA FINA PARA ACABAMENTO. DIMENSÕES 15 CM DE COMPRIMENTO X 5,0 CM DE LARGURA X 2,5 CM DE ALTURA. PESO: 368G.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 68,60
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 095	Total: 52,00
Item: 181	Unidade: UND	Marca: RAINHA	Modelo: SALEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Descrição: SALEIRO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 900 ML, NA COR TRANSPARENTE OU BRANCO, COM DIMENSÃO DE 156 X 104 X 115 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 52,00

CJM UTILIDADES LTDA ME **35.951.011/0001-31** **15.848,09**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 074 9,23 **Total: 369,20**

Item: 7 Unidade: UND Marca: MAICOL Modelo: MAICOL

Descrição: AVENTAL CONFECCIONADO EM LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE, FITA DE PVC SOLDADOS ELETRONICAMENTE E TRÊS FITA DE PVC PARA AJUSTE. COM ESPESSURA DE 0.20, COM 1,20 X 0,70.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 9,23** Total Item: 369,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 015 9,44 **Total: 47,20**

Item: 9 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BACIA CANELADA COM DIMENSÕES DE 165 X 400MM. CAPACIDADE 13,5L. MATÉRIA-PRIMA: POLIPROPENO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIVERSAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,44** Total Item: 47,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 086 23,20 **Total: 116,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BACIA CANELADA 34L COM DIMENSÕES DE 228X546MM. CAPACIDADE 34L. MATÉRIA-PRIMA: POLIPROPENO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIVERSAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 116,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 011 5,40 **Total: 27,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BACIA CANELADA 4,6L COM DIMENSÕES DE 110X300 MM. CAPACIDADE 4,6L. MATÉRIA-PRIMA: POLIPROPENO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIVERSAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 27,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 087 46,29 **Total: 1.064,67**

Item: 17 Unidade: UND Marca: GLOBO Modelo: GLOBO

Descrição: BANDEJA REDONDA, EM AÇO INOX RESISTENTE E DE EXCELENTE QUALIDADE, COM 35 CM DE DIÂMETRO E ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 46,29** Total Item: 1.064,67

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 012 2,02 **Total: 14,14**

Item: 19 Unidade: UND Marca: FORSAN Modelo: FORSAN

Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 4,5L COM CAPACIDADE DE 4,5L, FABRICADO EM MATÉRIA PRIMA DE EXCELENTE QUALIDADE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 2,02** Total Item: 14,14

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 028 2,97 **Total: 20,79**

Item: 21 Unidade: UND Marca: FORSAN Modelo: FORSAN

Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 7 L COM CAPACIDADE DE 7L, FABRICADO EM MATÉRIA PRIMA DE EXCELENTE QUALIDADE..CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 7	Valor Unit.: 2,97			Total Item: 20,79
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 033	14,35	Total: 100,45
Item: 23	Unidade: UND	Marca: RSA	Modelo: RSA	
Descrição: BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 12 LITROS INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, 100% SILICONE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 14,35			Total Item: 100,45
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 043	1,99	Total: 636,80
Item: 74	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN	
Descrição: COLHER INOX PARA MESA, MATERIAL RESISTENTE TOTALMENTE EM AÇO INOX. DIMENSÕES (COMPR. X LARG. X ALT.): 190X 43X 21 MM. PESO: 40G.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 636,80
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 072	13,00	Total: 195,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: ARARA	Modelo: ARARA	
Descrição: CONCHA N 15 COM CABO DE NO MÍNIMO 31 CM TOTALMENTE EM ALUMÍNIO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 195,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 022	23,50	Total: 352,50
Item: 84	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: CONJUNTO PORTA MANTIMENTOS MÉDIO, 5 PEÇAS. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTECAPACIDADE VOLUMÉTRICA DOS POTES:- 1 POTE DE 4,75 LITROS- 1 POTE DE 3,1 LITROS- 1 POTE DE 1,7 LITROS- 1 POTE DE 0,95 LITROS- 1 POTE DE 0,36 LITROCONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 352,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 016	41,80	Total: 1.254,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: COPO DE VIDRO LISO, VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 250 ML COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE: (CXLXA) 348 X 263 X 189 MM E PESO DE 6,05G. ACONDICIONADO EM CAIXA COM 24 UNIDADES. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,80			Total Item: 1.254,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 082	19,90	Total: 79,60
Item: 102	Unidade: UND	Marca: BHAEL	Modelo: BHAEL	
Descrição: ESPREMEDOR DE BATATA EM ALUMÍNIO FUNDIDO E RESISTENTE, MEDINDO 23 X 10 X 8.5 CM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 79,60
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 034	3,53	Total: 1.129,60
Item: 104	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo: MARTINAZZO	
Descrição: FACA DE MESA COM LÂMINA E CABO EM AÇO INOX 4 COM FIO SERRILHADO E PONTA ARREDONDADA. DIMENSÕES (CXLXA): 205X19X2 MM. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,53			Total Item: 1.129,60
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 016	27,50	Total: 550,00
Item: 106	Unidade: UND	Marca: WERTEN	Modelo: WERSTEN	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: FACA DE COZINHA 10 LÂMINA LISA EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO BRANCO.
DIMENSÕES: 39 CM COMPRIMENTO X 2,5 CM LARGURA X 6 CM ALTURA. PESO APROXIMADO: 0,233
KG CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 550,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 041 7,20 **Total: 144,00**

Item: 114 Unidade: UND Marca: SIMONAGGIO Modelo: SIMONAGGIO

Descrição: FACA PARA PÃO 8 LÂMINAS SERRADA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO RESISTENTE,
MEDINDO 32,5 X 2,5 X 1,5 CM. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 144,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 061 7,30 **Total: 29,20**

Item: 115 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: FORMA DE GELO EM PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO MEDINDO 3,5 CM ALTURA X 10,5 CM
LARGURA X 26,4 CM COMPRIMENTO. CAPACIDADE PARA 14 GELOS. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM
ANEXO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 29,20

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 043 2,65 **Total: 848,00**

Item: 127 Unidade: UND Marca: GOLDEN Modelo: GOLDEN

Descrição: GARFO MESA INOX RESISTENTE, MEDINDO 199 MM DE COMPRIMENTO E 2,25 MM DE
ESPESSURA. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 848,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 055 11,99 **Total: 599,50**

Item: 135 Unidade: UND Marca: JAGUAR Modelo: JAGUAR

Descrição: JARRA GRADUADA COM TAMPAS 3 LITROS, EM POLIPROPILENO, EM COR TRANSPARENTE,
MEDINDO 262 X 138 MM. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 599,50

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 071 16,41 **Total: 114,87**

Item: 137 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: MANTEIGUEIRA RETANGULAR, EM PLÁSTICO EM PLÁSTICO RESISTENTE E ATÓXICO DE
DIVERSAS CORES, COM TAMPAS E CAPACIDADE PARA 550 ML. DIMENSÃO: 166 X 123 X 75 MM. CONFORME
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 16,41** Total Item: 114,87

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 019 13,05 **Total: 326,25**

Item: 151 Unidade: UND Marca: SIMONAGGIO Modelo: SIMONAGGIO

Descrição: PEGADOR MULTIUSO, EM INOX, EM INOX, COM CABO LONGO 28 CM. CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 13,05** Total Item: 326,25

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 075 3,99 **Total: 79,80**

Item: 161 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO 500 ML COM TAMPAS, RESISTENTE. DIMENSÕES:
125 X 113 X 56 MM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 04 UNIDADES. CONFORME TERMO DE REFERENCIA
EM ANEXO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 79,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 058	6,29	Total: 125,80
Item: 163	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO 800 ML COM TAMPA, RESISTENTE DIMENSÕES: 120X108X90MM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 03 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,29			Total Item: 125,80
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 075	12,90	Total: 387,00
Item: 165	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO 1L COM TAMPA, RESISTENTE. CAPACIDADE DE 1L. DIMENSÕES: 55X123X70MM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 03 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 387,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 070	10,15	Total: 3.248,00
Item: 169	Unidade: UND	Marca: OXFORD	Modelo: OXFORD	
Descrição: PRATO RASO PORCELANA CONVENCIONAL,. COM DIÂMETRO: 25CM X 3,0CM ALTURA X 3,7CM ABA.COR: BRANCA CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 10,15			Total Item: 3.248,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 010	49,90	Total: 1.397,20
Item: 179	Unidade: UND	Marca: BELLS	Modelo: BELLS	
Descrição: RELÓGIO DE PAREDE REDONDO DE PLÁSTICO REDONDO DE PLÁSTICO RESISTENTE COM BORDA DE ALUMÍNIO ESCOVADO E DIÂMETRO DE 35 CM. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 49,90			Total Item: 1.397,20
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 010	7,85	Total: 1.507,20
Item: 188	Unidade: UND	Marca: OXFORD	Modelo: OXFORD	
Descrição: XICARA PARA CAFÉ C/ PIRES DE PORCELANA CONVENCIONAL E RESISTENTE, CAPACIDADE 80 ML.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 192	Valor Unit.: 7,85			Total Item: 1.507,20
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 074	7,53	Total: 1.084,32
Item: 192	Unidade: UND	Marca: HAUS	Modelo: HAUS	
Descrição: XÍCARA DE CHÁ COM PIRES 80 ML DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE E RESISTENTE, CAPACIDADE 80 ML.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,53			Total Item: 1.084,32
F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA		08.666.922/0001-44		28.131,25
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 046	57,80	Total: 346,80
Item: 36	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: CAÇAROLA N°28 CAPACIDADE 8,3 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5 MM DE ESPESSURA E COM TAMPACONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 57,80			Total Item: 346,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 024	75,45	Total: 452,70
Item: 37	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: CAÇAROLA N°30 CAPACIDADE 9,8 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5 MM DE ESPESSURA E COM TAMPACONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 6	Valor Unit.: 75,45		Total Item: 452,70
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 098	Total: 479,40
Item: 39	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA Nº 32 CAPACIDADE 11,9 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5 MM DE ESPESSURA E COM TAMPA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,90		Total Item: 479,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 026	Total: 527,40
Item: 41	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA Nº 34 CAPACIDADE 14 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5 MM DE ESPESSURA E COM TAMPA. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 87,90		Total Item: 527,40
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 064	Total: 596,40
Item: 43	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA Nº 36 CAPACIDADE 16,3 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5 MM DE ESPESSURA E COM TAMPA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 99,40		Total Item: 596,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 008	Total: 254,85
Item: 49	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CALDEIRÃO Nº 28, CAPACIDADE 15, LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5 MM DE ESPESSURA, COM TAMPA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 84,95		Total Item: 254,85
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 005	Total: 265,05
Item: 51	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CALDEIRAO N 30 - 18,3 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5 MM DE ESPESSURA, COM TAMPA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 88,35		Total Item: 265,05
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 005	Total: 297,15
Item: 53	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CALDEIRAO Nº 32 CAPACIDADE 20,80 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1,5 MM DE ESPESSURA, COM TAMPA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 99,05		Total Item: 297,15
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 074	Total: 837,20
Item: 57	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CANECÃO Nº16 CAPACIDADE 3 LITROS EM BAQUELITE E ALUMÍNIO POLIDO INTERNAMENTE, DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO, COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 837,20
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 007	Total: 837,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 59	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: CANEÇÃO N°18 CAPACIDADE 4,5 LITROS EM BAQUELITE E ALUMÍNIO POLIDO INTERNAMENTE, DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO, COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 34,90		Total Item: 837,60	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 032	3,65	Total: 273,75
Item: 63	Unidade: UND	Marca: ZEBINA	Modelo:	
Descrição: COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL, EXTRAGRANDE, EM FLANELA 100% ALGODÃO, COM ESTRUTURA E COSTURA RESISTENTE. COR BRANCA.DIMENSÕES: 15 CM DIÂMETRO X 22 CM PROFUNDIDADE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,65		Total Item: 273,75	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 010	34,44	Total: 619,92
Item: 66	Unidade: UND	Marca: FUTURA	Modelo:	
Descrição: COLHER DE POLIETILENO TAMANHO 60 CM MACIÇA PARA ALIMENTOS, COR: BRANCACONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 34,44		Total Item: 619,92	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 081	100,00	Total: 1.700,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: COPO AGUA PAULISTA 250 ML C/ 24UNID				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 1.700,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 072	17,85	Total: 267,75
Item: 98	Unidade: UND	Marca: MERCAMIX	Modelo:	
Descrição: ESCUMADEIRA N 13 EM AÇO INOX RESISTENTE E DE EXCELENTE QUALIDADE, COM NO MÍNIMO 1,3 MM DE ESPESSURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,85		Total Item: 267,75	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 024	15,95	Total: 319,00
Item: 108	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGI	Modelo:	
Descrição: FACA DE COZINHA EM INOX 8 LÂMINA LISA EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO PRETO. DIMENSÕES (COMPR. X LARG. X ALT.): 325X 39X 13 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,95		Total Item: 319,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 071	13,89	Total: 277,80
Item: 110	Unidade: UND	Marca: SIMONAGGI	Modelo:	
Descrição: FACA COZINHA EM INOX 7 LÂMINA LISA EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO PRETO. DIMENSÕES (38CM ALTURA X 7CM LARGURA X 2 CM PROFUNDIDADE. PESO 105G.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,89		Total Item: 277,80	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 081	40,00	Total: 120,00
Item: 118	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA N° 28, ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, COM CABO BAQUELITE ANTITÉRMICO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 120,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 022	47,89	Total: 143,67
Item: 120	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA Nº 30, ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, COM CABO BAQUELITE ANTITÉRMICO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 47,89			Total Item: 143,67
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 058	50,00	Total: 150,00
Item: 122	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA Nº 32, ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, COM CABO BAQUELITE ANTITÉRMICO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 150,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 019	53,00	Total: 2.385,00
Item: 129	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA SISTEMA DE PRESSÃO, DE PLÁSTICO RESISTENTE NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 1,8 LITROS. DIMENSÕES: 14 CM ALTURA X 14 CM LARGURA X 34 CM COMPRIMENTO. PESO APROXIMADO DE 0,79 KG.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 53,00			Total Item: 2.385,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 056	176,00	Total: 3.520,00
Item: 131	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX, COM AMPOLA DE AÇO INOXIDÁVEL E SISTEMA À VÁCUO, COM ACIONAMENTO ATRAVÉS DE ALAVANCA E BASE GIRATÓRIA. CAPACIDADE 2,5 LITROS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 176,00			Total Item: 3.520,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 088	20,00	Total: 400,00
Item: 133	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: JARRA DE VIDRO TEMPERADO, LISO, TRANSPARENTE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 1,8L.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 015	54,00	Total: 540,00
Item: 147	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo:	
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 4,5 LITROS, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA EM POLIETILENO, FECHAMENTO INTERNO, POLIDA COM ALTO BRILHO, VÁLVULA DE CONTROLE DE PRESSÃO E DE SEGURANÇA REPETITIVA, APROVADA PELO INMETRO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 540,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 028	60,98	Total: 121,96
Item: 149	Unidade: UND	Marca: REAL	Modelo:	
Descrição: PASSADOR DE ARROZ Nº30 EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E BRILHO, COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,98			Total Item: 121,96
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 035	50,05	Total: 500,50
Item: 159	Unidade: UND	Marca: FUTURA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: PLACA EM POLIETILENO, ATÓXICO IMPERMEÁVEL, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, RESISTENTE A ALTAS E BAIXAS TEMPERATURA, COR BRANCA, MEDINDO 50 X 30X 1,0CM CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 50,05** Total Item: 500,50

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 010 93,00 **Total: 1.395,00**

Item: 167 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo:

Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO: CONSTITUÍDO POR MATERIAL DE MAIOR RESISTÊNCIA A IMPACTOS OFERECENDO MAIOR SEGURANÇA DURANTE O USO, COM SUPERFÍCIE LISA. TAMANHO: 22 X 32CM. ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES COR: TRANSPARENTE. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 1.395,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 058 17,00 **Total: 187,00**

Item: 173 Unidade: UND Marca: YAZI Modelo:

Descrição: RALADOR INOX PARA VEGETAIS, 4 FACES COM LÂMINA EM AÇO INOX RESISTENTE. DIMENSÕES: 9 X 10,5 X 8CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO). CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 187,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 091 991,00 **Total: 7.928,00**

Item: 175 Unidade: UND Marca: BRINOX Modelo:

Descrição: RECHAUD BANHO-MARIA, FORMATO RETANGULAR, EM INOX COM TAMPA BASCULANTE E 2 CUBAS COM CAPACIDADE DE 8,4L, COM SISTEMA DE DOIS FOGAREIROS, ACABAMENTO POLIDO EM DETALHES FOSCOS, ALTAMENTE DURÁVEL E HIGIÊNICO, COM ALÇAS QUE FACILITAM O TRANSPORTE DO CONJUNTO, COM CUBAS COM CANTOS ARREDONDADOS E PAREDES LISAS QUE FACILITEM A LIMPEZA, TAMPA COM O SISTEMA BASCULANTE QUE EVITE A PERDA DO CALOR. DIMENSÕES: 33CM DE ALTURA X 37CM DE LARGURA X 67CM DE PROFUNDIDADE. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 991,00** Total Item: 7.928,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 095 37,45 **Total: 561,75**

Item: 177 Unidade: UND Marca: ALIANÇA Modelo:

Descrição: REGULADOR/REGISTRO DE GÁS, CONTENDO MANGUEIRA DE 1,25M DE COMPRIMENTO E ABRAÇADEIRA, NORMATIZADO PELO INMETRO E ABNT. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 37,45** Total Item: 561,75

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 003 50,00 **Total: 550,00**

Item: 183 Unidade: UND Marca: FUTURA Modelo:

Descrição: SOCADOR POLIETILENO MACIÇO 7,5 X 50 CM, DE MATERIAL RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS DE ATÉ 160°C, ATÓXICO, SEM ODORES, QUE EVITE A PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. COM DIÂMETRO DE 7,5 CM E COMPRIMENTO DE 40 CM. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 550,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 016 21,00 **Total: 210,00**

Item: 185 Unidade: UND Marca: FUTURA Modelo:

Descrição: TABUA CARNE POLIETILENO PROFISSIONAL, COM DIMENSÕES DE 20 X 30 CM, NA COR BRANCA. CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 210,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 021 7,40 **Total: 1.065,60**

Item: 194 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: XÍCARA DE CHÁ COM PIRES 180 ML DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE E RESISTENTE,
CAPACIDADE 180 ML.CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Quantidade: 144

Valor Unit.: 7,40

Total Item: 1.065,60

PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA